平成 3 0年 7月 19 日
報道関係者 各位

九州大会出場選手激励会について
「第 38回九州ブロックスポーツ少年団ソフトボール交流大会」

標記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします

記

1 日 時 7月 2 3日 (月) 16 時 0 0分から

2 場 所 外港庁舎 (雲仙復興事務所)2 階 会議室

3 来庁者 森岳トータス
・本多英一郎 (監督)

・辻村明成 (選手)他 16 名 計 17 名 (予定)

4 対応者 古川市長

5 大 会 ○第 38回九州ブロックスポーツ少年団ソフトボール交流大会

【開催日】 8月 17 日 (金)~19 日 (日)

【場 所】 豊見城市瀬長島野球場 (沖縄県)

6 予選結果 ○第 38回九州ブロックスポーツ少年団ソフトボール交流大会

長崎県予選会【優勝】
【開催日】 7月 1日 (日)・7日 (土)
【場 所】 諌早市小野島グラウンド

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 :島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 園田

電話 :0957 ‐68‐1111

直通 :0957 ‐68‐5474
島原守護神 しまぱちん

E-mail:e-sonoda@city.sh ・mabara.1g, 〕p